Pizza - normal

Vegetaria

Pasta

Spaghetti Pomodor o

Romana

Santa Lucia

Pizza Margarita
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Fleischgerichte

@ Paniertes Schnitzel
@ Schweinesteak Gorgonzola
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21
9€

10

6€

15

18



@ Putensteak mit gegrilltem Gemise

@ Germania

Fleischgerichte vom Schwein

r

@ Piccata Milanese

Steak

)
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@ Gegrilltes Rumpsteak

Sparpakete

r

@ Finale

15

10

15

22

12



Pizzen
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@ Ai Spinadi e Gorgonzola

Nicht kategorisiert
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@ Pizza-Spezial



